Cuenta Publica 2024

CUENTA PUBLICA 2024
48 - CULTURA

L6U - COMPANIA OPERADORA DEL CENTRO CULTURAL Y TURISTICO DE TIJUANA, S.A. DE C.V.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Concepto

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda
Pdblica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacién de

la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda Pblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pblica / Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacioén de la Hacienda Piblica / Patrimonio
Neto de 2024

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2024

- Hacienda
Hacienda - . .
o . . Puablica/Patrimonio
Pudblica/Patrimonio o
S Generado de Ejercicios
Contribuido -
Anteriores

124,124,822
123,950,416
174,406
0

-52,856,837

53,115,580

258,743

0

0

124,124,822 -52,856,837
-64,126,499
-64,126,499
0
0

-10,908,960

-10,908,960

59,998,323 -63,765,797

-2,889,592
-2,889,592

0o

0

0

-2,889,592 o
-1,600,047
-4,489,639
2,889,592
o]
o]
0

0o

0

0

-4,489,639 0

124,124,822
123,950,416
174,406

0
-55,746,429
-2,889,592
-53,115,580
258,743

o O O O O

68,378,393

-64,126,499
-64,126,499
0

0
-12,509,007
-4,489,639
-8,019,368
0

0

0

[

0
0

-8,257,113

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: CLARIBEL BERNAL CRUZ
ENCARGADA DE DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL

Elaboré: IVETTE GISELA VASQUEZ GONZALEZ
SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACION

COMPANIA OPERADORA DEL CENTRO CULTURAL Y TURISTICO DE TIJUANA, S.A. DE C.V.

Péagina 1 de1



