## Cuenta Pública 2024

## CUENTA PÚBLICA 2024 48 - CULTURA

## L6U - COMPAÑÍA OPERADORA DEL CENTRO CULTURAL Y TURÍSTICO DE TIJUANA, S.A. DE C.V. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (CIFRAS EN PESOS)

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023	124,124,822				124,124,822
Aportaciones	123,950,416				123,950,416
Donaciones de Capital	174,406				174,406
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0				0
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023		-52,856,837	-2,889,592		-55,746,429
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-2,889,592		-2,889,592
Resultados de Ejercicios Anteriores		-53,115,580			-53,115,580
Revalúos		258,743			258,743
Reservas		0			0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0			0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023	124,124,822	-52,856,837	-2,889,592	0	68,378,393
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024	-64,126,499				-64,126,499
Aportaciones	-64,126,499				-64,126,499
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024		-10,908,960	-1,600,047		-12,509,007
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-4,489,639		-4,489,639
Resultados de Ejercicios Anteriores		-10,908,960	2,889,592		-8,019,368
Revalúos			0		0
Reservas			0		0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0		0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024				0	o
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024	59,998,323	-63,765,797	-4,489,639	0	-8,257,113

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: CLARIBEL BERNAL CRUZ ENCARGADA DE DESPACHO DE LA DIRECCIÓN GENERAL Elaboró: IVETTE GISELA VÁSQUEZ GONZÁLEZ SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN